河海大学研究生院文件

河海研[2013]74号

关于下达2013年度研究生国家奖学金

学院推荐指标的通知
各学院（系）：

根据《河海大学国家奖学金评定办法》、《关于做好2013年度研究生国家奖学金评定工作的通知》（河海研[2013]73号）精神，经学校研究，现将2013年度研究生国家奖学金指标予以下达,各学院（系）应严格按照下达指标组织评定工作。

附件：2013年度研究生国家奖学金学院推荐指标

研究生院

党委研究生工作部

2013年12月22日

河海大学研究生院                     2013年11月22日印发
录入：翟婷                                       校对：杨勇
附件：

2013年度研究生国家奖学金学院推荐指标

	序号
	单位
	硕士生指标
	博士生指标

	1
	水文院
	15
	11

	2
	水电院
	25
	18

	3
	港航院
	12
	5

	4
	土木院
	26
	12

	5
	环境院
	13
	7

	6
	能电院
	17
	3

	7
	计信院
	12
	4

	8
	力材院
	8
	7

	9
	地学院
	12
	4

	10
	理学院
	3
	1

	11
	商学院
	19
	8

	12
	公管院
	17
	7

	13
	法学院
	4
	/

	14
	马学院
	3
	2

	15
	外语院
	2
	/

	16
	体育系
	1
	/

	17
	机电院
	6
	/

	18
	物联网院
	9
	/